
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

V СОЗЫВА 

________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

  

от   22 сентября 2023 года                                                                                                           №  1/5 

                                                          

О выборах заместителя председателя Совета депутатов  

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района  

Волгоградской области 

 

В соответствии со ст. 19 Устава Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области, регламентом Совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения, утвержденным решением совета депутатов 

Манойлинского сельского поселения от 02.10.2013 № 1/1, Совет депутатов Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Провести выборы заместителя председателя Совета депутатов Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области из 

числа депутатов Совета депутатов Манойлинского сельского поселения путем тайного 

голосования. 

2. Согласно результатам тайного голосования  заместителем председателя Совета 

депутатов Манойлинского сельского поселения избран депутат Васина Надежда 

Ивановна. 

- Василенко Ольга Андреевна – _1_ голос; 

- Васина Надежда Ивановна – _7_ голосов; 

- Завадская Валентина Васильевна – _0_ голосов; 

- Ивашура Александр Владимирович - _0_ голосов; 

- Кнехт Григорий Данилович - _1_ голос; 

- Кожокарь Михаил Валерьевич - _0_ голосов; 

- Маркина Ксения Сергеевна - _0_ голосов; 

- Родина Елена Викторовна - _0_ голосов; 

- Туровская Тамара Ивановна - _1_ голос; 

- Черячукин Николай Иванович – _0_ голосов. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Манойлинского                                                                 

сельского поселения                                                                                     А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 



Бюллетень 

о выборах заместителя председателя Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области V созыва 

 

№ п/п Ф.И.О. кандидата Отметка о выборе 

1 Василенко Ольга Андреевна  

 

 

2 Васина Надежда Ивановна 

 

 

3 Завадская Валентина Васильевна 

  

 

4 Ивашура Александр Владимирович  

 

 

5 Кнехт Григорий Данилович  

 

 

6 Кожокарь Михаил Валерьевич 

 

 

7 Маркина Ксения Сергеевна  

 

 

8 Родина Елена Викторовна  

 

 

9 Туровская Тамара Ивановна  

 

 

10 Черячукин Николай Иванович  

 

 

 

Бюллетень 

о выборах заместителя председателя Совета депутатов Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области V созыва 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. кандидата Отметка о выборе 

1 Василенко Ольга Андреевна  

 

 

2 Васина Надежда Ивановна 

 

 

3 Завадская Валентина Васильевна 

  

 

4 Ивашура Александр Владимирович  

 

 

5 Кнехт Григорий Данилович  

 

 

6 Кожокарь Михаил Валерьевич 

 

 

7 Маркина Ксения Сергеевна  

 

 

8 Родина Елена Викторовна  

 

 

9 Туровская Тамара Ивановна  

 

 

10 Черячукин Николай Иванович  

 

 



 

 

 


